J
Verzonden: donderdag 23 me1 2024 19:25
Aan: "] <] @ royal-aware.com>
Onderwerp: RE: lozingsvergunning oppervlakte water

wacht het antwoord van Ej even af. Een verlenging van de gedoogsituatie is zeker mogelijk, maar het is
wenselijker dat de definitieve vergunning van kracht zal zijn.

Met vriendelijke groet,

Waterschap Vechtstromen

M: 06-
E: @ Vechtstromen.nl

Van: Bl < g @royal-aware.com>
Verzonden: donderdag 23 mei 2024 14:52

Aan: < @vechtstromen.nl>
CC: < @vechtstromen.nl>
Onderwerp: RE: lozingsvergunning oppervlakte water

Beste
Ontzettend bedankt voor de update.

Met vriendelijke groet / Best regards / Mit freundlichen Griiten / Cordialement / Saludos cordiales,
KH Dairy Sourcing B.V.

"! A | T3 M
| VVARE | @royal-aware.com
FOOD GROUP

Vlieghuis Europaweg 42, 7742 PR Coevorden Dr;vem
Postbus 43, 3410 CA Lopik b tM‘te
KH Dairy Sourcing B.V. y

The information in this e-mail is confidential and only meant for the intended recipient. If you are not the intended recipient,
don't use or disclose it in any way. Please let the sender know and delete the message immediately.

From: <JB@vechtstromen.ni>
Sent: Thursday 23 May 2024 14:40

To: < royal-aware.com>
Cc: <R v cchistromen.ni>

Subject: RE: lozingsvergunning opperviakte water

Beste

Medio april is het concept verzonden aan gemeente Coevarden. Blijkbaar hebben zij tijd nodig om een en ander
goed uit te zoeken.

Ik zal volgende week contact met ze opnemen om te informeren naar de stand van zaken.

Wij zijn het met je eens dat het proces relatief veel tijd vraagt. Het niet gelijktijdig aanvragen van vergunningen en
versnipperd aanleveren van gegevens hebben in deze zaak niet bijgedragen aan een snelle afhandeling.

Met vriendelijke groet,



Waterschap Vechtstromen

Kooikersweg 1| 7609 PZ ALMELO

Postbus 5006 | 7600 GA ALMELO

T: (088) 220 35 07 | M: 06 | B@vechtstromen.nl | www.vechtstromen.nl

Van: <IN @ royal-aware com>

Verzonden: woensdag 22 mei 2024 13:25
Aan: <Jll@vechtstromen.ni>
Onderwerp: RE: lozingsvergunning opperviakte water

Beste

Is er enig gevoel bij de tijdlijn? (eerst zou het april rond zijn, maar nu loopt het al naar juni)

Met vriendelijke groet / Best regards / Mit freundlichen GriiBen / Cordialement / Saludos cordiales,
KH Dairy Sourcing B.V.
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L VVARE @royal aware.com

FOOD GROUP

Vlieghuis Europaweg 42, 7742 PR Coevorden Dr'v
Postbus 43, 3410 CA Lopik tM‘te
KH Dairy Sourcing B.V.

The information in this e-mail is confidential and only meant for the intended recipient. If you are not the intended recipient,
don't use or disclose it in any way. Please let the sender know and delete the message immediately.

From: <@ vechtstromen.ni>
Sent: Tuesday 21 May 2024 14:26
To: < royal-aware.com=

Cc: <] & vechistromen.nl>

Subject: Re: lozingsvergunning opperviakte water

Goedemiddag [,

Het concept is verzanden aan gemeente Coevorden voor afstemming. Als dat afgerond is dan zullen wij contact
met KH opnemen.

Met vriendelijke groet,

Waterschap Vechtstramen

Kooikersweg 1| 7609 PZ ALMELO

Postbus 5006 | 7600 GA ALMELO

T: (088) 220 35 07 | M: 06 | B@vechtstromen.nl | www.vechtstromen.nl

Van: <IN @royal-aware com>

Verzonden: maandag 13 mei 2024 15:07

Aan: < vechtstromen.nl>
CcC: <IN © v < chtstromen.nl>; < @ royal-

aware.com>
Onderwerp: RE: lozingsvergunning oppervlakte water




Geachte beste Si,
Kunt u me een update geven vwb de aanvraag van onze lozingsvergunning?

Met vriendelijke groet / Best regards / Mit freundlichen GriiBen / Cordialement / Saludos cordiales,
KH Dairy Sourcing B.V.

FOOD GROUP

Vlieghuis Europaweg 42, 7742 PR Coevorden Dr;ve“

Postbus 43, 3410 CA Lopik te
KH Dairy Sourcing B.V. by tag

The information in this e-mail is confidential and only meant for the intended recipient. If you are not the intended recipient,
don't use or disclose it in any way. Please let the sender know and delete the message immediately.

Van:
Verzonden: Friday 26 April 2024 09:34
Aan: < vechtstromen.nl>

cc: <] @ <chtstromen.ni>; BN @royal-

aware.com>
Onderwerp: lozingsvergunning oppervlakte water

Geachte beste ],

Kunt u me aangeven wat de status is van de behandeling van de aanvraag van onze lozingvergunning oppervlakte water?

Met vriendelijke groet / Best regards / Mit freundlichen GriiBen / Cordialement / Saludos cordiales,
KH Dairy Sourcing B.V.
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royal-aware.com

FOOD GROUP
Vlieghuis Europaweg 42, 7742 PR Coevorden Dr,'veh t
Postbus 43, 3410 CA Lopik e
Netherlands by tag

The information in this e-mail is confidential and only meant for the intended recipient. If you are not the intended recipient,
don't use or disclose it in any way. Please let the sender know and delete the message immediately.

WATERSCHAP T: 088 2203333
UeChtStromen www._vechtstromen.nl
m f in

De informatie in dit e-mail bericht (inclusief informatie in bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door
de geadresseerde. Indien u deze e-mail per ongeluk ontvangt, verzoeken wij u vriendelijk contact op te nemen
met de opsteller daarvan, het bericht te vernietigen en de inhoud daarvan niet te gebruiken of aan derden te
openbaren.



WATERSCHAP T: 088 2203333

UeChtStromen www _vechtstromen.nl

m f in

De informatie in dit e-mail bericht (inclusief informatie in bijlagen) is uitsluitend bestemd voor het gebruik door
de geadresseerde. Indien u deze e-mail per ongeluk ontvangt, verzoeken wij u vriendelijk contact op te nemen
met de opsteller daarvan, het bericht te vernietigen en de inhoud daarvan niet te gebruiken of aan derden te
openbaren.



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



